



## پسر جوان پس از آزادی از زندان در خواب سکنه کرد

## پایان غم‌انگیز زندگی یک زندانی

**گروه حوادث/ پسر جوان که پس از قتل دوستش به قصاص محکوم شده بود، وقتی پس از ۱۲ سال با رضایت اولیای دم آزاد و متوجه شد خانواده‌اش برای دریافت این رضایت همه دار و ندار خود را فروخته‌اند، به خاطر عذاب وجدان سکنه کرد و جان باخت.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سال ۹۱ گزارش درگیری مرکیباری در یکی از شهرهای غربی کشور به پلیس اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد پسر جوانی به نام بهروز داخل خانه مواجه شدند.

یکی از دوستان مقتول به مأموران گفت: پسری به نام شایان که از دوستان مقتول بود او را کشت و فرار کرد. مدتی قبل شایان دستگاه بازی‌اش را به بهروز قرض داده بود اما بهروز هر بار به بهانه‌ای دستگاه را پس نمی‌داد.

روز حادثه داخل خانه بهروز در حال بازی بودیم که شایان آمد و سراغ دستگاهش را گرفت. ناگهان دعوا بالا گرفت و شایان با

کلدانی که آنجا بود محکم به سر بهروز زد. مقتول که خونین روی زمین افتاد، شایان ترسید و متواری شد.

با شناسایی هویت عامل جنایت، تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهم آغاز شد. اما ۲۴ ساعت از این جنایت نگذشته بود که شایان با پای خود به کلانتری رفت و تسلیم شد. با اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری فرستاده شد و قضات دادگاه کیفری باتوجه به درخواست اولیای دم برای اشد مجازات، حکم قصاص متهم را صادر کردند.

## شرطی برای بخشش

با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، پرونده شایان برای اجرای حکم به دادسرای محل جنایت ارسال شد و شایان صبح یکی از روزهای زمستان سال ۱۴۰۰ پای چوبه دار رفت. پسر جوان وقتی در یک قدمی چوبه دار بود، خواست برای آخرین بار با خانواده مقتول صحبت کند.

او زمانی که مقابل اولیای دم قمر گرفتار شد، گفت: من شدت پشیمانم. ما دوستان کمک بخیرین فراهم کنند، اما بخش دیگران را با قرض و فروختن خانه و دارایی‌هایشان تهیه کردند و در نهایت شایان از زندان آزاد شد. پسر جوان پس از آزادی وقتی نزد خانواده‌اش برگشت، با دیدن وضعیت زندگی آنها و اینکه پدر و مادرش با فروش خانه خود چه زندگی سختی را متحمل می‌شوند، دچار عذاب وجدان متوجه شد به خاطر یک لحظه اشتباه و عصبانیت او زندگی خانواده‌اش را هم نابود کرده و پدر و مادرش در سن پیری آواره و بی‌خانمان شده‌اند، بسیار ناراحت شد.

شایان که هنوز با عذاب وجدان قتل صمیمی‌ترین دوستش کنار نیامده بود و هر شب خواب صحنه جنایت را می‌دید، به‌خاطر تهیه دیه بی برد، ناگهان در یکی از شب‌های پاییز در خواب سکنه کرد و جان باخت.

## از گوشه و کنار ایران

## بادکنک هلیومی دختران دانش‌آموز را مسموم کرد

دانش‌آموزان دختر مدرسه‌ای در جنوب تهران به دلیل انفجار بادکنک هلیومی مسموم شدند. به گزارش مهر، ۲۰ دانش‌آموز دختر در مدرسه متوسطه مکتب الزهرا(س) در محله ۱۳آبان شهرری به دلیل مسمومیت به مرکز درمانی منتقل شدند. گفته می‌شود دلیل مسمومیت دانش‌آموزان، انفجار بادکنک هلیومی در مدرسه و ایجاد مسمومیت تنفسی بوده اما علت دقیق حادثه در دست بررسی است. طبق گزارش‌های رسیده حال عمومی دانش‌آموزان دختر مساعد است. رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ شهرری در این باره گفت: شیطنت ۲ دانش‌آموز باعث این حادثه شد و حال همه دانش‌آموزان خوب است.

## خودزنی پدر به خاطر عذاب وجدان در قتل پسر

مرد میانسال یک ماه پس از قتل پسر ۱۸ساله‌اش به خاطر عذاب وجدان خودزنی کرد و جان باخت. سرهنگ علی اصغر محمدی فرماندهی انتظامی شهرستان گلباگان گفت: خانمی به کلانتری ۱۱ شهرستان گلباگان مراجعه و اعلام کرد پسر ۱۸ساله‌اش مدت یک ماه است ناپدید شده و از وی خبر ندارد. کارآگاهان پلیس آگاهی با شروع تحقیقات دریافتند پسر جوان با پدرش اختلاف داشته است و همین موضوع ظن پلیس را به پدر خانواده برانگیخت. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت پدر خانواده وقتی از زن پلیس به خود مطلع شد شبانه و پیش از اینکه مأموران او را دستگیر کنند با ضربات چاقو خودزنی کرد و به بیمارستان منتقل شد. این مقام انتظامی گفت: پس از حضور مأموران در بیمارستان و در تحقیقات صورت گرفته پدر اعتراف کرد حدود یک ماه قبل بدلیل اختلاف خانوادگی و در پی درگیری با فرزندش، وی را به قتل رسانده و جسد وی را دفن کرده است. با کشف جسد پسر جوان در ادامه تحقیقات پدر که به علت شدت عذاب وجدان به خود آسیب جدی وارد کرده بود بر اثر شدت جراحات جان خود را در بیمارستان از دست داد.

## آزادی زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۷ سال

یک زندانی پس از ۱۷ سال حبس با رضایت اولیای دم از زندان مرکزی کرج آزاد شد. «اصغر فتحي» مدیرکل زندان‌های البرز گفت: این زندانی که به اتهام قتل در زندان مرکزی کرج در انتظار قصاص بود پس از ۱۷ سال با رضایت اولیای دم و مشارکت خیرین آزاد شد. در این رویداد حیاتی، خیرین با پرداخت ۸۰ میلیارد ریال زمینه رضایت خانواده مقتول را فراهم کردند. مرکز مراقبت زندان مرکزی کرج باتوجه به این که این زندانی، حرفه آرایشگری را در ندامتگاه یاد گرفته بود با اختصاص تسهیلات، زمینه اشتغال وی را پس از آزادی از زندان فراهم کرده است.

## دستگیری قاتل فراری پس از ۲۰ سال

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج از بازداشت قاتل فراری پس از ۲۰ سال خبر داد. امید رضایی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: قاتل ۲۰ سال پیش و زمانی که ۲۷ سال سن داشت اقدام به قتل یک جوان کوهپایانی کرده بود. متهم در اعترافات اولیه خود اختلافات مالی با مقتول را علت و انگیزه خود از انجام این جنایت مطرح کرده است. وی با اشاره به اینکه در دادگستری زندان این پرونده مورد رسیدگی قرار گرفته است، افزود: باتوجه به فرآیند و شباهت‌هایی که در یک پرونده قضایی وجود داشت و تطابق این مستندات با یک نیابت قضایی ارسالی از دادگستری زندان در نهایت با یک کار مشترک قضایی قیامین بازرسان زندان و کهنوج، متهم پس از ۲۰ سال شناسایی و شامگاه شنبه در کهنوج بازداشت شد.

## زلزله سحرگاهی گرمسار ۲۴ مصدوم داشت

زمین لرزه ۴.۸ ریشتری گرمسار با ۱۰ پس لرزه صبح یکشنبه موجب مصدوم شدن ۱۵ نفر شد. کمال طاهریان مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان گفت: ساعت پنج و ۱۶ دقیقه صبح سیزدهم آبان زلزله در عمق ۱۱ کیلومتری زمین در تقاطع ۲ گسل (گسل گرمسار و انتهای شاخه گسل آزادان) رخ داد. طبق بررسی‌ها، بزرگی پس لرزه‌ها روند نزولی داشته است و جای نگرانی نیست، اما مدیریت بحران استانداری سمنان، برای حفظ جانب احتیاط، تمهیدات لازم را اندیشیده است. سعید مجیدی رئیس جمعیت هلال احمر گرمسار نیز با بیان اینکه چهار تیم ارزیاب در سطوح مختلف شهر گرمسار و یک تیم امدادی به روستای ناروهه و بنه کوه اعزام شد، افزود: تاکنون خسارت مالی و جانی توسط تیم‌های ارزیابی گزارش نشده است.

پژمسان قرآنیان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان نیز گفت: شمار مصدومان زلزله گرمسار به ۲۴ نفر رسید که عده زیادی از مصدومان دچار تنش عصبی شده بودند و اکنون سه نفر بستری هستند و بقیه در محل درمان شدند. ۲ نفر به دلیل شدت تنش عصبی و یک نفر به دلیل احتمال شکستگی استخوان تحت درمان و مراقبت هستند.

## حوادث جهان

## هندوستان

## قطار ۴ پاکبان را زیر گرفت

حدائق ۴ نفر بر اثر زیر گرفته شدن توسط قطار مسافربری در ایالت کرالا در جنوب هند جان خود را از دست دادند. به گزارش ایندیانودی، یک مقام راه‌آهن هند روز یکشنبه تأیید کرد این حادثه در نزدیکی منطقه پالکند رخ داد. قطار کرالا اکسپرس که بین دهلی نو و مرکز کرالا حرکت می‌کند، در نزدیکی ایستگاه راه‌آهن شورانور از روی آنها عبور کرد. همه جانی‌خسگان کارکنان بهداشت و در حال پاکسازی زباله در نزدیکی مسیر راه‌آهن بودند. در حالی که اجساد سه نفر از محل خارج شد، تلاش برای یافتن نفر چهارم ادامه دارد.

## ژاپن

## بارش‌های سیل‌آسا زندگی مردم را مختل کرد



بارش شدید باران بخش‌هایی از غرب ژاپن را در نوردید. خدمات قطارها را به حالت تعلیق درآورد و خطر سیل و رانش زمین در برخی نقاط را به همراه داشت. به گزارش ژاپن تایمز، حمل و نقل ریلی در خط توکایدو شینکانسن

از ساعت ۱۹:۱۵ شنبه به دلیل بارش شدید باران که کل خط بین توکیو و شین اوزاکا را تحت تأثیر قرار داده است به حالت تعلیق درآمده است. هوای گرم و مرطوب ابرهای بارانی را در سراسر کشور تشدید کرده و بارش‌های شدید در طول روز را به همراه دارد. در مناطقی مانند شیمانه، یاماگوچی، شیونوگا و کاناگاوا، سطح رودخانه‌ها از آستانه هشدار سیل فراتر رفته است. هشدار سیل برای رودخانه‌های کیوتو، شیمانه و شیونوگا اعلام شده است، در حالی که هشدارهای سیل مربوط به رانش زمین در استان‌های شیونوگا و کاناگاوا اعلام می‌شود. آژانس هواشناسی ژاپن خواستار احتیاط در برابر رانش‌های احتمالی زمین، سیلاب در مناطق کم ارتفاع و بالآمدن سریع رودخانه‌ها شده و به مردم توصیه می‌کند از سفرهای غیرضروری بویژه در نزدیکی رودخانه‌ها خودداری کنند. هشدار دربار در شیونوگا ژاپن به دلیل خطر وزش باد شدید در برخی مناطق صادر شد.

## چین

## حادثه برای ۷ کارگر معدن سنگ آهن

حادثه در یک معدن سنگ آهن در شرق چین ۳ کشته برجا گذاشت و ۴ نفر زیر آوار محبوس شدند. به گزارش شینهوا، مقامات محلی چین روز یکشنبه اعلام کردند با وقوع این حادثه در معدن شهرستان لنلینگ در شهر لینی ۷ معدنچی گرفتار شدند که سه جسد بیرون کشیده شد و عملیات نجات برای ۴ معدنچی دیگر ادامه دارد.

## مجازات حبس برای پدری که پسر معتادش را کشت



**گروه حوادث-کامران علمدهی/ پزشکی که پسر جوانش را به خاطر مصرف مواد مخدر با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، پس از رضایت همسرش، بخاطر جنبه عمومی جرم محاکمه و به حبس محکوم شد.**

به گزارش «ایران»، ۱۹ خرداد امسال خبر قتل پسر جوانی در خانه‌اش به پلیس اعلام شد. مردی که پلیس را در جریان ماجرا قرار داده بود به مأموران گفت: نیم‌ساعت قبل به خانه برادرم آمدم که متوجه شدم با پسرش درگیر شده و با چاقو او را در آشپزخانه به قتل رسانده است. با دستگیری متهم که خودش نیز زخمی شده بود تحت درمان قرار گرفت و سپس در تشریح ماجرا گفت: من پزشک و زندگی خوبی داشتم تا اینکه از ۱۲ سال قبل پسر به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد. به خاطر شغل هر کاری که می‌توانستم انجام دادم تا او را درمان کنم اما نه تنها او دست از مصرف مواد مخدر نکشید بلکه هر چند وقت یکبار به سراغ مواد دیگری می‌رفت.

کار به جایی رسیده بود که فقط دنبال گرفتن پول و خریدن مواد بود و اگر من با همسرش به پول نمی‌دادم زندگی مان را سیاه می‌کرد. دیگر برایش احترام

گذاشتن معنایی نداشت و تنها به دنبال پول و مواد و نشنگی بود. من که دیگر از رفتارهایش خسته شده بودم، گفتم دیگر به تو پول نمی‌دهم.

اما پسر عصبانی شد و همه وسایل خانه را شکست و بعد هم به آشپزخانه دوید و چاقویی برداشت و به سمت دوید و من را زخمی کرد. از شدت عصبانیت من هم چاقویی را برداشتم و نمی‌دانم چند ضربه زدم، به یکبار به خودم آمدم و دیدم برادرم دست‌هایم را گرفته و پسرم غرق در خون روی زمین افتاده است.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان فرستاده شد. اما پیش از رسیدگی به پرونده مادر مقتول با حضور در دادسرا رضایت بی‌قید و شرط خود را اعلام کرد. به این ترتیب متهم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

## در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه رفت و ضمن تأکید بر رضایتش عنوان کرد: پسرم معتاد بود و من و همسرم و هم دو فرزند دیگرمان را خیلی آزار داد. او به

## بررسی احتمال کودک‌آزاری در پرونده مرگ دختر ۱۱ساله

**گروه حوادث/ فرضیه کودک‌آزاری در پرونده مرگ مرصوف دختر ۱۱ساله‌ای که فرزند خوانده یک خانواده در شهرستان کاشمر بود، از سوی پلیس و دستگاه قضایی در حال بررسی است.** مسعود فیروزی مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: این دختر ۱۱ساله که هفته گذشته با بدنی کیود و آثار شکستگی در یکی از مراکز درمانی شهرستان کاشمر به طرز مشکوکی فوت کرد، سه ماه پیش به صورت فرزند خوانده به یک خانواده کاشمیری سپرده شده بود.

هم‌اکنون دستگاه قضایی و دادستان شهرستان کاشمر به جد پیگیر پرونده هستند و بهزیستی خراسان رضوی نیز تمامی پرونده‌ها و اطلاعات لازم را برای پیگیری به دستگاه قضا تحویل داده است.

این اداره کل و سازمان بهزیستی کشور اکنون روند واگذاری فرزند به این خانواده را به صورت دقیق بررسی می‌کنند که نتایج آن برای

لازم، تیم جنایی به‌طور نامحسوس محل سکونت و پاتوق‌های احتمالی پسر جوان را تحت نظر قرار داد. سرانجام، با تلاش‌های شبانه‌روزی، مخفیگاه او شناسایی شد. در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، کارآگاهان وارد مخفیگاه او شدند. پسر شرور سعی داشت با ایجاد سرو صدا و اختلال کارآگاهان را گمراه کند، اما تلاش‌های او بی‌نتیجه ماند.

تیم جنایی پس از جست‌وجوی دقیق در خانه، دختر گمشده را در انباری ساختمان، پشت وسایلی که پسر جوان چیده بود، یافته و هر دو را به اداره پلیس منتقل کردند.

در جریان بازجویی‌ها، متهم اعتراف کرد که حدود ۱۵ روز پیش با این دختر جوان آشنا شده و با طرح نقشه‌ای از پیش تعیین شده، او را مقابل درمانگاه سوار و به مخفیگاه خود منتقل کرده بود؛ اما خیلی زود توسط پلیس دستگیر شد. متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس تهران قرار گرفت.

## دختر گمشده در انباری خانه متهم پیدا شد

**گروه حوادث/ پسر شرور که دختر جوانی را ربوده و در انباری خانه‌اش مخفی کرده بود، با تلاش پلیس دستگیر شد.** به گزارش خبرنگار حوات «ایران»، چند روز قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن خواهر ۱۸ساله‌اش خبر داد و گفت: خواهرم دچار ناراحتی قلبی شده بود که با هم به درمانگاهی در غرب تهران رفتیم. اما پس از ورود به درمانگاه، خواهرم به طرز مشکوکی ناپدید شد. با این شکایت تحقیقات کارآگاهان آغاز شد و در یازبینی فیلم‌های دوربین‌های مداربسته درمانگاه و مسیرهای اطراف آن مشخص شد دختر جوان پس از خروج از درمانگاه، پیاده مسافتی را طی کرده و سپس سوار یک خودروی پراید سفیدرنگ شده و محل را ترک کرده است.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد دختر جوان از مدتی قبل با پسر ناشناسی ارتباط برقرار کرده است. در تحقیقات بیشتر هویت پسر جوان که از اشرار سابقه‌دار غرب تهران بود، شناسایی شد. با هماهنگی قضایی و دریافت مجوزهای